[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  03.02.2016 г. №  59-Р

       р.п.  Екатериновка

О возврате ошибочно уплаченной суммы

     На основании заявления Карояна Вагана Мартиросовича, заключения отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области:

       1.  Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» осуществить возврат ошибочно уплаченной суммы по договору купли-продажи земельного участка от 12.01.2016 г., с кадастровым номером: 64:12:120429:53, в размере 478300 (четыреста семьдесят восемь тысяч триста) рублей 00 копеек, в том числе, из бюджета Екатериновского муниципального района – в размере 239150 (двести тридцать девять тысяч сто пятьдесят) рублей  00 копеек по КБК 06311406013130000430, из бюджета Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района – в размере 239150 (двести тридцать девять тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек по КБК 06311406013130000430 – Карояну Вагану Мартиросовичу.

       2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя МУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» Н.Н. Канцеву.

Глава администрации Екатериновского

муниципального района

                      С.Б. Зязин